I

«Песковатская средняя школа» -
филиал МБОУ «Городищенская СШ № 1»

ПРИКАЗ

№ 145 от 16.09.2020
О внесении изменений в приказ № 89 от 05.09.2012г.

«О создании спортивного клуба «Юниор»
/

На основании письма* отдела по образованию администрации
Городищенского муниципального района Волгоградской рбласти № 948 от
11.09.2012г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в состав спортивного клуба «Юниор» следующих учащихся:

№ Фамилия, имя Класс
1 Ким Артём 6
2 Нагибина Ангелина 6
3 Васильева Вероника 6
4 Цыганова Ольга 6
5 Панамарёв Егор 7
6, Анюткина Валерия 7
7 Кравченко Владислав 8
8 Журавский Леонид 8
9 Халатов Илья 8 :
10 Нагибин Виктор 8
11 Тростинский Артём 8
12 Кырлиг Владислав * 9
13 Бутаков Максим 9
14 Цыганова Маргарита 9

*15 Свинарчук Алевтина 10
16 Галкина Тамара 10
17 Цыганова Виктория 11

2'. Руководителем и ответственным за жизнь и здоровье учащихся при
проведении занятий в клубе назначить Свинарчука Н.В., учителя физической
культуры и ОБЖ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зав филиалом О.Ф. Свинарчук

С приказом ознакомлен___________ Н.В. Свинарчук